
                                             

      GLOBAL PİYASALAR                                                                       09.12.2024                 

 

        GLOBAL PİYASALAR                       

 

Çin, Nvidia'yı Tekelcilik Karşıtı Uygulamaları Nedeniyle Soruşturuyor 
 
Çin Devlet Piyasa Düzenleme İdaresi (SAMR) yaHFığı açıklamada, Nvidia Corporation'ın iş uygulamaları 
hakkında, şirketin ülkenin tekelcilik karşıtı düzenlemelerini ihlal ettiği iddiasıyla bir soruşturma başlattığını 
duyurdu. Çip üreticisi Mellanox'u 2020 yılında Çin, Avrupa Birliği ve Amerika Birleşik Devletleri'nin ilgili antitröst 
kurumlarının onayıyla satın almıştı. Daha önce Reuters, Avrupa Komisyonu'nun Nvidia'nın antitröst 
faaliyetlerine yönelik benzer bir soruşturma yürütmeyi planladığını bildirmişti. 
 
BP Ve JERA Açık Deniz Rüzgar Ortak Girişimine 5,8 Milyar Dolar Yatırım Yapacak 
 
BP plc yaHFığı açıklamada Japon elektrik şirketi JERA ile bağımsız, eşit hisseli bir ortak girişim kurma 
konusunda anlaştığını duyurdu. JERA Nex bp adı verilen yeni işletme, Kuzey-Batı Avrupa, Avustralya ve 
Japonya'daki mevcut projelerin geliştirilmesiyle başlayarak 13 GW potansiyel net üretim kapasitesine sahip 
açık deniz rüzgar enerjisi üretimine odaklanacak. 2025 yılının üçüncü çeyreğinin sonuna kadar tamamlanması 
beklenen ortak girişimin oluşumunda BP ve JERA, 2030 yılı sonuna kadar toplam 5,8 milyar dolara kadar yatırım 
yapmayı taahhüt ediyor.  
 
Supermicro, Son Teslim Tarihinin Ertelenmesinin Ardından Piyasa Öncesi %9 Sıçradı 
 
Super Micro Computer Inc. (SMCI) hisseleri, Nasdaq'ın şirkete gecikmiş yıllık ve üç aylık mali tablolarını 
sunması için 25 Şubat'a kadar süre tanıdığı haberinin ardından bugünkü pre-market işlemlerde %9'dan fazla 
artış gösterdi. Geçtiğimiz ay Super Micro, BDO USA'yı yeni denetim firması olarak atadı ve borsaya, listeden 
çıkarılma tehditleri arasında bekleyen yıllık ve üç aylık raporlarını nasıl sunmayı planladığını detaylandıran bir 
uyum stratejisi sundu. SMCI hisseleri %9,49 artışla 48,10 $’ dan işlem gördü. 
 
Çin'de Otomobil Satışları Kasım Ayında %7,2 Arttı 
 
Çin Binek Araç Birliği (CPCA)  yaHFığı açıklamada Kasım ayında binek araç satışlarının aylık bazda %7,2 ve yıllık 
bazda %16,6 artışla 2,45 milyon adede ulaştığını bildirdi. Satılan tüm araçların %52,3'ünü yeni elektrikli araçları 
(NEV) oluştururken NEV satışları Ekim ayına kıyasla %5,9, yıllık bazda ise %50,5 artış gösterdi. Tesla Inc. 
şirketinin Çin'deki işletmesi Kasım ayında 78.856 araç satarak Kasım 2023'e kıyasla %4,4'lük bir düşüş 
kaydetti. Tesla Çin'in ihracatı yıllık bazda %68,3 düşerek 5.366 adede geriledi. Bu arada, BYD Auto Co. Ltd. 
ihracatının Kasım 2023'e göre %8,1 düşerek 28.141 araca gerilediğini gördü. 
 
Vodafone İtalya Operasyonlarının %100'ünü Swisscom'a Satacak 
 
Vodafone Group Plc, yaHFığı açıklamada, İtalya'daki faaliyetlerinin %100'ünü Swisscom AG'ye satmak üzere 
bağlayıcı bir anlaşma imzaladığını duyurdu. Vodafone'dan yapılan açıklamada, "Bedel, alışılagelmiş kapanış 
ayarlamalarına tabi olarak, borç ve nakit serbest bazda 8 milyar Euro'dur" denildi.  
 
İşlem bazı geleneksel düzenleyici onaylara tabi. Vodafone ve Vodafone Europe B.V., kapasite ve unvan dahil 
olmak üzere bu tür bir işlem için alışılagelmiş garantileri vermiş ve karşılığında Swisscom Italia S.r.l. ve 
Swisscom AG'den alışıla gelmiş garantileri aldı. Vodafone İtalya, 30 Eylül 2024 tarihinde sona eren altı aylık 
dönemde 2,249 milyar Euro gelir, 1,37 milyar Euro brüt kâr ve 928 milyon Euro faaliyet kârı elde eti. 
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GÜNÜN HAREKETLİ HİSSELERİ 
 

• Alibaba (BABA), ülkenin önde gelen liderlerinin daha fazla teşvik sinyali vermesinin ardından ABD'de 
işlem gören diğer Çin hisseleriyle birlikte %6 yükseldi. Baidu (BIDU) +%5, PDD (PDD) +%8 

• Apollo Global (APO) ve Workday (WDAY) hisseleri, S&P 500 Endeksi'nde Qorvo ve Amentum'un yerini 
almaya hazırlanırken yükseliyor. Apollo +%6, Workday +%9 

• Arcellx (ACLX), ilaç geliştiricisinin, Baird'in ilaç için “sınıfının en iyisi” etkinliği desteklediğini söylediği, 
bir tür kan kanseri için deneysel tedavisinin orta aşamalı bir denemesinden elde edilen verileri 
vermesinin ardından %6 yükseldi. 

• BioAge Labs (BIOA), Cuma günü geç saatlerde klinik aşamadaki biyofarmasötik şirketin obezite tedavisi 
için azelaprag ilacını değerlendiren bir Faz-2 denemesini durdurduğu haberinin ardından %69 düştü. 

• Interpublic (IPG), Wall Street Journal'ın Omnicom'un reklam ve pazarlama şirketini satın almak için ileri 
görüşmelerde bulunduğunu bildirmesinin ardından %13 sıçradı. 

• Macy's (M), Wall Street Journal'ın aktivist yatırımcı Barington Capital'in büyük mağaza işletmecisinde 
bir pozisyon oluşturduğunu ve ayrı bir gayrimenkul birimi kurulması da dahil olmak üzere değişiklikler 
için baskı yapmayı planladığını bildirmesinin ardından %2 yükseldi. 

• Nvidia (NVDA), Çin'in ABD'li çip üreticisinin tekelcilik karşıtı yasaları ihlal ettiği şüphesiyle şirket 
hakkında soruşturma açmasıyla %1 değer kaybetti. 

• Reddit (RDDT), bir Morgan Stanley analistinin şirketin ilk halka arz sonrası büyük kazançlarını kaçırdığını 
itiraf etmesinin ardından %5 yükseldi. Yine de gemiye atlamak için hala zaman olduğunu düşünüyor. 

• Super Micro Computer Inc. (SMCI), zor durumdaki sunucu üreticisinin Nasdaq'ın firmaya listeleme 
kurallarına uyması için daha fazla zaman tanıdığını söylemesinin ardından %8 değer kazandı. 

 
HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 
Yükseltilenler 

• Blackstone (BX) TD Cowen'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 230 $ 
• BNY Mellon (BK) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF 94 $ 
• C.H. Robinson (CHRW) Wells Fargo'da Overweight'e Yükseltildi; HF $130 
• Coca-Cola Europacific (CCEP) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi 
• Cummins (CMI) JPMorgan'da Nötr'e Yükseltildi; HF 420 Dolar 
• Enhabit (EHAB) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $9.50 
• Equitable Holdings (EQH) KBW'de Outperform'a Yükseltildi; HF 58$ 
• Hess (HES) Wells Fargo'da Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; HF 193 Dolar 
• JD.com (JD) ADR'leri Bernstein'da Outperform'a Yükseltildi; HF $46 
• Jefferies (JEF) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF $97 
• Kenvue (KVUE) RBC'de Outperform'a Yükseltildi; HF $24 
• Kodiak Sciences (KOD) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 20$ 
• McCormick (MKC) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $91 
• Moelis & Co (MC) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF $92 
• Newell Brands (NWL) Truist Secs'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 17 Dolar 
• Nokia (NOKIA FH) ADR'leri JPMorgan'da Overweight'e Yükseltildi; HF 6,35$ 
• Northern Trust (NTRS) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık Seviyesine Yükseltildi; HF 127$ 
• Omega Healthcare (OHI) BMO'da Outperform'a Yükseltildi; HF 45$ 
• PayPal (PYPL) BofA'da Satın Al'a Yükseltildi; HF $103 
• RealReal (REAL) Wells Fargo'da Overweight'e Yükseltildi; HF $15 
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• Reddit (RDDT) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF 200$ 
• Robinhood (HOOD) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; HF 49$ 
• Rockwell Automation (ROK) KeyBanc'ta Overweight'e Yükseltildi; HF 345$ 
• Schwab (SCHW) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; HF 95$ 
• State Street (STT) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF 139$ 
• Synchrony Financial (SYF) JPMorgan'da Overweight'e Yükseltildi; HF 72$ 
• Tenaris (TEN IM) ADR'leri Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 47$ 
• TFI International (TFII CN) Desjardins'te Satın Al'a Yükseltildi; HF 236$ 
• Timken (TKR) Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 90$ 
• Trulieve Cannabis (TRUL CN) ATB Capital'de Outperform'a Yükseltildi; HF 17$ 
• VeriSign (VRSN) Baird'de Outperform'a Yükseltildi; HF 250$ 
• Vertex Pharmaceuticals (VRTX) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 550$ 
• Victoria's Secret (VSCO) JPMorgan'da Nötr'e Yükseltildi; HF 45$ 
• Xylem (XYL) Citi'de Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 

 
Düşürülenler 

• AMD (AMD) BofA'da Nötr'e Düşürüldü; HF 155$ 
• Bank of America (BAC) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 55$ 
• BioAge Labs (BIOA) Citi'de Nötr'e Düşürüldü; HF 7$, Jefferies'de Tut'a Düşürüldü; HF 7$ 
• Biogen (BIIB) Jefferies'de Tut'a Düşürüldü; HF 180$ 
• CareTrust REIT (CTRE) BMO'da Piyasa Performansına Düşürüldü 
• Cboe (CBOE) Barclays'de Eşit Ağırlığa Düşürüldü; HF 220$ 
• Cresco Labs (CL CN) ATB Capital'de Sektör Performansına Düşürüldü; HF 3.50$ 
• DocuSign (DOCU) HSBC'de Düşürüldü 
• Fortive (FTV) Citi'de Nötr'e Düşürüldü; HF 86$ 
• HF Sinclair (DINO) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 45$ 
• Houlihan Lokey (HLI) Morgan Stanley'de Underweight'e Düşürüldü; HF 200$ 
• Jushi Holdings (JUSH CN) ATB Capital'de Underperform'a Düşürüldü 
• Kanzhun (BZ) ADR'leri Bernstein'da Piyasa Performansına Düşürüldü; HF 15$ 
• Lazard Inc (LAZ) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık Seviyesine İndirildi; HF 63 $ 
• Myriad Genetics (MYGN) Leerink'te Piyasa Performansına Düşürüldü; HF 21$ 
• Payoneer Global (PAYO) KBW'de Piyasa Performansına Düşürüldü; HF 12$ 
• PBF Energy (PBF) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 34$ 
• Redwood Trust (RWT) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü; HF 7$ 
• Regions Financial (RF) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 32$ 
• Shift4 Payments (FOUR) KBW'de Piyasa Performansına Düşürüldü; HF 112$ 
• SLM (SLM) KBW'de Piyasa Performansına Düşürüldü; HF 30$ 
• SoFi Technologies (SOFI) BofA'da Underperform'a Düşürüldü; HF 12$ 
• Sunnova Energy (NOVA) RBC'de Sektör Performansına Düşürüldü; HF 5$ 
• TerrAscend (TSND CN) ATB Capital'de Sektör Performansına Düşürüldü; HF 1.75$ 
• Valaris (VAL) Citi'de Nötr'e Düşürüldü; HF 47$ 
• Victoria's Secret (VSCO) Wells Fargo'da Eşit Ağırlığa Düşürüldü 
• Vodafone (VOD LN) ADRs Goldman'da Nötr'e İndirildi; HF 10.45$ 
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GÜNLÜK TEKNİK TRADE IDEALAR  
 

TSLA 
Pivot/Stop-Loss=  338 
Hedef= 395 
 
RSI 70'in üzerinde işlem görüyor. Bu, 
hisse senedinin kalıcı bir yükseliş 
trendinde olduğu ya da sadece aşırı alım 
yaHFığı ve bu nedenle bir düzeltmenin 
şekillenebileceği anlamına gelebilir, bu 
durumda Stop-Pivoy seviyesi olan 338 
takip edilmeli.  MACD sinyal çizgisinin 
üzerinde ve pozitif. Konfigürasyon pozitif. 
Hisse senedi 20 ve 50 günlük hareketli 
ortalamasının üzerinde (343.042 ve 
284.0712'de). Tesla üst Bollinger 
bandının üzerinde işlem görüyor (378,63 
seviyesi). Olası salınımlar alım fırsatı-
maliyet azaltma fırsatı olarak 
değerlendirilebilir. 
 

 
 

 
MSFT 
Pivot/Stop-Loss=  427 
Hedef= 455 
 
RSI 50'deki tarafsızlık alanının üzerinde. 
MACD pozitif ve sinyal çizgisinin 
üzerinde. Konfigürasyon pozitif. Ayrıca, 
hisse senedi 20 ve 50 günlük hareketli 
ortalamasının üzerinde (424,43 ve 
421,5436'da). Son olarak, Microsoft üst 
Bollinger bandının üzerinde işlem görüyor 
(442,39 seviyesinde). 
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GÜNLÜK TEKNİK TRADE IDEALAR  
 
 

 
GOOG 
Pivot/Stop-Loss= 167.10 
Hedef= 180 
 
RSI 50'deki nötr alanının üzerinde. 
MACD sinyal çizgisinin altında ve 
pozitif. Hisse senedi kısa vadede 
geri çekilebilir. Burada Pivot/Stop-
Loss’ a dikakt edilmeli. Ayrıca, hisse 
senedi hem 20 hem de 50 günlük 
hareketli ortalamasının üzerinde 
işlem görüyor (175,0325 ve 
170,9462'de). 
 

 
 
 
 
 

 
GFS 
Pivot/Stop-Loss= 41.97 
Hedef= 49.14 
 
RSI 50'deki tarafsızlık alanının 
üzerinde. MACD sinyal çizgisinin 
üzerinde ve pozitif. Yapılandırma 
olumlu. Ayrıca, fiyat 20 ve 50 
dönem hareketli ortalamasının 
üzerindedir (43,25 ve 41,30'da). 
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GLOBAL BORSALARDA SON DURUM 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


